
UCHWAŁA NR XXIX/267/2012  

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 listopada 2012 roku        

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu  

Myśliborskiego na lata 2012-2027  

 

 

 

Na podstawie art. 229 i 231 w związku z art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Rada  

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XIV/133/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata  

2012-2027 Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, a Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Alicja Prill 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2012-2027               

dokonuje się w związku z podjętymi uchwałami budżetowymi zmieniającymi kwotę dochodów 

i wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok oraz w związku ze zmianą kwot 

przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr2.  

 

1) Zmiana kwot realizacji przedsięwzięcia pn. ”Termomodernizacja budynków               

użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego”- zmniejszenie w 2012 roku o kwotę 

226.700 zł. po rozliczeniu i przeanalizowaniu zadania inwestycyjnego 

2) Wprowadzenie do pozycji umów, których realizacja w roku budżetowym i latach              

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których             

płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok  - umowy zawierane i realizowane 

przez Starostwo Powiatowe w Myśliborzu. 

3) Wprowadzenie projektu pn. „Młodzi – aktywni na rynku pracy”. Projekt realizowany            

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty 

dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie            

aktywności zawodowej w regionie w latach 2012-2014. Ogólna wartość projektu 

1.398.692 zł.  z tego w 2012 r. – planowane wydatki wynoszą 26.472 zł., w 2013 r. – 

833.539 zł., w 2014 r. – 538.681 zł. 

4) Wprowadzenie projektu pn. „50+ na plus!””. Projekt realizowany w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich,              

Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej 

w regionie w latach 2012-2013. Ogólna wartość projektu 576.602 zł.  z tego w 2012 r. – 

planowane wydatki wynoszą 16.735 zł., w 2013 r. – 559.867 zł. 

5) W związku z dokonanym przekształceniem Szpitala w Dębnie wyprowadza się kwoty 

zabezpieczone na wydatki z tytułu poręczeń. 

6) Wprowadzenie projektu „Uczenie się przez całe życie” Comenius – Partnerski Projekt 

Szkół. Łączna wartość projektu 82.320 zł. Okres realizacji lata 2012 – 2014. Projekt      

realizowany będzie przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, ul. Zachodnia                 

w Dębnie.  

 

 

 


